Edital nº 010/2018 de 15 de fevereiro de 2018

Convoca candidatos aprovados no
Processo Seletivo Simplificado 05/2017
para assinar contrato temporário a
partir desta data.

                                                          VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a convocação e
cientificação dos candidatos a seguir classificados, devendo apresentarem-se no prazo
máximo de 05 (cinco) dias, com a documentação exigida no Edital de Abertura do
referido Processo, para assinar contrato temporário:
CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS

Nome Classificação

Sirlei Marcia Baggio Giaretta 16.

Bruna Portes Simon 17.

Josiane Regina Stramari Malagutti 18.

Eliane Malagutti Artuso 19.

Leia Cristina Rampazzo 20.

Ligiane Terezinha Detofano 21.

Cristieli Colombo 22.

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome Classificação

Jovania Paviani Marsiglio 5.

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

 Classificação

Carla Cerezoli 11.

Enubia Fatima Cichetti 12.

Luciane Furlan 13.

Fatima Perera 14.

Josara Souto 15.

CARGO: PROFESSOR GEOGRAFIA

 Classificação

Cândida Slongo Spagnol 2.

CARGO: PROFESSOR HISTÓRIA

 Classificação

Ana Paula Boff 3.

CARGO: PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA

 Classificação

Maiara da Luz 4.

CARGO: MONITOR DE CRECHE

 Classificação

Ruberleia Mioto da Silva 11.

Daniele Monção Adolpho 12.

Luciane Furlan 13.

Camila Pinto de Azeredo 14.

Marli Conte 15.

CARGO: MONITOR DE ATIVIDADES – 40 horas

 Classificação

Neuli Lucia Camini Bortolanza 1.

 Caso o candidato não compareça para assumir o cargo, no prazo máximo de 05

(cinco) dias a contar da publicação deste edital de convocação, estará
automaticamente eliminado do processo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Tapejara, 15 de fevereiro de 2018

VILMAR MEROTTO

Prefeito Municipal